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년 결산1. 2024

세입 세출 총괄표(1) ·

단위 천원                                                                                            ( : )

세  입 세  출

항 목
년2024

예산액(A)

년2024

결산액(B)

증  감

(B-A)
항 목

년2024

예산액(A)

년2024

결산액(B)

증  감

(B-A)

보조금 2,327,408 2,327,408 0 인건비 1,710,724 1,710,714   10△

기타보조금 429,560 429,560 0 업무추진비 6,837 6,837   0

사업수입 49,182 47,692 1,490△ 운영비 202,348 202,348   0

후원금 904,941 878,104 26,837△ 시설비 28,310 28,310       0

이월금 0 0 0 사업비 1,770,352 1,288,439 481,913△

잡수입　 8,909 8,194 715△
예비비및기타

이월금 포함( )
1,429 454,310   452,881

합계 3,720,000 3,690,958 29,042△ 합계 3,720,000 3,690,958 29,042△
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세입 결산서(1) 

단위 원( : )

과  목 년2024
예산(A)

년2024
결산(B)

증감
(B-A)관 항 목

보조금

국고
시도

보조금

건강가정사업 351,700,000 351,700,000 0

다문화가족사업 765,556,000 765,556,000 0

취약위기가족지원사업 453,620,000 453,620,000 0

아이돌봄지원센터사업 595,324,000 595,324,000 0

공동생활가정형주거지원사업 158,016,000 158,016,000 0

공동생활가정형아이돌봄서비스 3,192,000 3,192,000 0

소계 2,327,408,000 2,327,408,000 0

기타
보조금

경남행복가족대상 30,000,000 30,000,000 0

이혼위기지원사업 10,000,000 10,000,000 0

가정의달행사사업 5,000,000 5,000,000 0

리더아카데미 65,000,000 65,000,000 0

원어민안전교육 10,000,000 10,000,000 0

방문지도사 보수교육 3,200,000 3,200,000 0

아이돌보미 교육기관사업 263,550,000 263,550,000 0

경상남도 양성평등사업 8,000,000 8,000,000 0

경상남도 부자캠프 6,930,000 6,930,000 0

한가원 시범사업 3,000,000 3,000,000 0

손주돌봄지원사업 24,880,000 24,880,000 0

소계 429,560,000 429,560,000 0

사업
수입

사업
수입

상담사업수입 7,000,000 5,510,000 1,490,000△

아이돌보미 양성교육 42,181,635 42,181,635 0

소계 49,181,635 47,691,635 1,490,000△

후원금
후원금
수입

지정후원금 889,919,944 864,923,254 24,996,690△

비지정후원금 15,021,009 13,180,611 1,840,398△

소계 904,940,953 878,103,865 26,837,088△

이월금 이월금

전년도이월금 0 0 0

전년도이월금 후원금( ) 0 0 0

소계 0 0 0

잡수입 잡수입

예금이자수입 338,549 280,473 58,076△

기타잡수입 8,570,863 7,914,161 656,702△

소계  8,909,412  8,194,634 714,778△

총   계 3,720,000,000 3,690,958,134 29,041,866△
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세출 결산서(2) 

단위 원( : )

과  목 년2024
예산(A)

년2024
결산(B)

증감
(B-A)관 항 목

사무비

인건비

급         여 1,157,244,380 1,157,244,380         0  

제    수   당 281,332,070 281,348,730   16,660

사회보험부담금 145,965,420 145,955,580 9,840△

퇴 직 적 립 금 126,181,670 126,164,930 16,740△

소계 1,710,723,540 1,710,713,620 9,920△

업무
추진비

기 관 운 영 비 1,700,500 1,748,260 47,760

회    의    비 5,136,530 5,088,770 47,240△

소계 6,837,030 6,837,030 0

운영비

여          비 27,294,080 28,537,480 1,243,400

수용비 및 수수료 64,854,663 65,768,373   913,710

공  공  요  금 27,478,560 25,471,940 2,006,620△

제 세 공 과 금 7,996,980 7,996,980      0

차    량    비 12,581,677 12,392,187    189,490△

기 타 운 영 비 62,141,980 62,180,980 39,000

소계 202,347,940 202,347,940     0

재산
조성비

시설비

시설장비유지비 23,677,500 23,677,500 0

자 산 취 득 비 4,632,960 4,632,960 0

소계 28,310,460 28,310,460           0

사업비 사업비

건강가정지원사업 27,400,000 27,400,000 0

다문화가족지원사업 73,418,040 73,518,040   100,000

취약위기가족지원사업 91,200,000 91,200,000 0

아이돌봄광역지원센터사업 113,482,430 113,482,430              0

공동생활가정형주거지원사업 109,993,000 109,993,000                 0 

공동생활가정형아이돌봄서비스 3,192,000 3,175,300 16,700△

이혼위기가정지원사업 10,000,000 10,000,000 0

경남가족행복대상 30,000,000 30,000,000 0

경남가정의달기념식 5,000,000 5,000,000 0

심플칠드런사업 30,000,000 30,010,500 10,500

과일세트지원사업 0 10,000,000 10,000,000

이주캠프사업 0 5,000,000 5,000,000

영케어러 지원사업 45,203,994 48,502,912 3,298,918

가족상담사업 7,000,000 5,510,000 1,490,000△
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과  목 년2024
예산(A)

년2024
결산(B)

증감
(B-A)관 항 목

청소년 한 부모지원사업( ) 4,000,000 4,000,000 0

리더아카데미 65,000,000 65,000,000 0

토요글로벌아카데미 10,000,000 10,000,000 0

방문지도사보수교육 3,200,000 3,200,000 0

관광통역안내사양성과정 30,500,000 30,500,000 0

통번역지원단 12,500,000 12,500,000 0

찾아가는다문화이해교육 17,000,000 17,000,000 0

다문화이해교육 다 가 감‘ . . ’ 6,874,000 6,874,000 0

원어민안전보건통역강사양성과정 10,000,000 10,000,000 0

의료비지원사업 7,700,000 7,702,000 2,000

이주여성한부모가족지원사업 128,043,560 128,043,560 0

고향방문사업STX 45,900,000 45,900,000 0

통번역양성교육 20,000,000 20,000,000 0

후원사업 515,203,268   67,341,000 447,862,268△

아이돌보미 양성교육 42,181,635 31,514,030 10,667,605△

아이돌보미 보수교육 263,550,000 223,261,950 40,288,050△

경상남도양성평등사업 8,000,000 8,000,000 0

경상남도 부자캠프 6,930,000 6,930,000 0

한가원 시범사업 3,000,000 2,999,960 40△

손주돌봄지원사업 신규( ) 24,880,000 24,880,000                0

소계 1,770,351,927 1,288,438,682 481,913,245△

예비비
및기타

예비비및
기타

예비비 이월금 포함( ) 1,419,814 454,301,113   452,881,299

반환금  9,289 9,289 0

소계 1,429,103 454,310,402   452,881,299

총  계 3,720,000,000 3,690,958,134 29,041,866△




